Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «17» января 2022г.       с. Мокрушинское        		№ 2

Об отмене постановления администрации Мокрушинского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 17 Устава Мокрушинскогосельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу следующее постановление администрации Мокрушинского сельсовета:
- от 24.12.2015 № 45 «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги на предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета мокрушинский.рф.

Глава
Мокрушинского сельсовета                                                      Г.П Шваб